CÂMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCÓPIO

APROVADO
Sala das Sessões

mm.
Jf

ESTADO DO PARANÁ

RESOLUÇÃO N°. 014/2015
DATA: 26/11/2015

SÚMULA: Aprova o Relatório Final da Comissão Especial de

Inquérito que investigou possíveis irregularidades

envolvendo o Procedimento de Compra Direta n°

41/2015 do Executivo Municipal.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CORNELIO PROCÓPIO, ESTADO DO PARANÁ, no uso da atribuição que lhe confere o
artigo 50, do Regimento Interno, faz saber que o Plenário aprovou e fica promulgada a seguinte

Resolução:

Art. Io. Fica aprovado o relatório final da Comissão Especial de

Inquérito que investigou possíveis irregularidades envolvendo o Procedimento de Compra Direta

n° 41/2015 do ExecutivoMunicipal (referente à locação de palco para a Festa do Trabalhador).

Art. 2o. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições anteriores.

SALA DAS SESSÕES, EM 26 DE NOVEMBRO DE 2015.

ANGELI . DE MELLO

RAFAEL HADDAD MANFIO

Io Secretário

NCIO

2o Secretário

Rua Paraíba. 163 - Centro - 86.300-000 - Cornélio Procópio - PR - Fone: (43) 3133-3000 - e-mail: camaramunicipalcp@qmail.com